AGENDA DIARIA: DELO01 AL 08
NOMBRE: LIC. JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS.

MES: AGOSTO ANO: 2021.

CARGO: SECRETARIO GENERAL

DIA

2

5

1,7y 8

LUNES

ATENCION
CIUDADANA

MARTES

REUNION EN
AUDITORIA GDL

MIRECOLES

ATENCION
CIUDADANA

JUEVES

ATENCION
CIUDADANA

VIERNES

ATENCION
CIUDADANA

SABADO

DOMINGO

AGENDA DIARIA: DEL 09 AL 15
NOMBRE: LIC. JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS.

MES: AGOSTO ANO: 2021.

CARGO: SECRETARIO GENERAL

DIA

9

10

11

12

13

14y 15

LUNES

SESION DE
AYUNTAMIENTO

MARTES

ATENCION
CIUDADANA

MIRECOLES

ATENCION
CIUDADANA

JUEVES

ATENCION
CIUDADANA

VIERNES

ATENCION
CIUDADANA

SABADO

DOMINGO




AGENDA DIARIA: DEL16 AL 22

MES: AGOSTO ANO: 2021.
NOMBRE: LIC. JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS.

CARGO: SECRETARIO GENERAL

DIA

16

17

18

19

20

21y 22

ATENCION

LUNES CIUDADANA

MARTES

ATENCION
CIUDADANA

MIRECOLES

ATENCION
CIUDADANA

JUEVES

ATENCION
CIUDADANA

VIERNES

ATENCION
CIUDADANA

SABADO

DOMINGO

AGENDA DIARIA: DEL 23 AL 29

MES: AGOSTO ANO: 2021.
NOMBRE: LIC. JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS.

CARGO: SECRETARIO GENERAL.

DIA

23

24

25

26

27

28y 29

ATENCION

LUNES CIUDADANA

MARTES

ATENCION
CIUDADANA

MIRECOLES

ATENCION
CIUDADANA

JUEVES

ATENCION
CIUDADANA

VIERNES

SESION DE
AYUNTAMIENTO

SABADO

DOMINGO




AGENDA DIARIA: DEL30AL31
NOMBRE: LIC. JOSE ALFREDO SANCHEZ DUENAS.

MES: AGOSTO ANO: 2021.

CARGO: SECRETARIO GENERAL.

DIA 30 31 30 31
REUNION EN
GUADALAJA DE

LUNES AUDITORIA

ENTREGA DE
DOCUMENTOS A

NOTARIA EL

MARTES GRULLO

MIRECOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

DOMINGO




